DO BAILE DO MULHERÃO, A SER REALIZADO NO DIA 06 DE MARÇO DE 2026. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

09.002.2.905.3.3.90.39.23 (771) 1.500.0000.0001                   

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21. 

VALOR: R$ 4.950,00 (QUATRO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS) 

VIGÊNCIA: NOTA DE EMPENHO. 

BOA VISTA DO INCRA, 05 DE MARÇO DE 2026. 

GILMAR LAURINDO BELLINI 

PREFEITO MUNICIPAL